特別支援教育に関する夏季研修会のお知らせ

本校では、特別支援教育に関する専門性の向上を図るため、下記のとおり研修会を開催いたします。夏季休業中を

利用して御参加くださいますよう御案内いたします。

記

１ 日 時

令和６年８月２７日（火）  午前９時３０分から１１時まで（受付：午前 9時 10分から 9時 30分まで）

２ 場 所

愛知県立一宮東特別支援学校 食堂

３ 内容

  「子どもの気になる行動へのアプローチ」

    講師 株式会社 LITALICO 作業療法士 岩田侑也 様

    ＊この研修会は本校職員の現職研修も兼ねています。御了承ください。

４ 対 象（先着２０名程度、各校１～２名）

一宮東特別支援学校学区内の小中学校教員および特別支援教育コーディネーター

尾中地区高等学校教員および特別支援教育コーディネーター

５ 参加申込方法

令和６年７月２９日（月）までに、以下の内容をメールにてお知らせください。

メールを受信後、研修会受講の可否について返答します。

  ＊参加される方は、上靴、筆記用具を御持参ください。

６ 連絡先

愛知県立一宮東特別支援学校    教育支援部 堤 友海

    〒491-0083 一宮市丹羽字中山 1151番地１  電話 (0586)51-5311 FAX  (0586)78-8789

件名：特別支援教育に関する研修会申込      内容：①学校名 ②所属学級・学年 ③氏名

アドレス：kyouikushien@ichinomiyahigashi-sh.aichi-c.ed.jp

mailto:kyouikushien@ichinomiyahigashi-sh.aichi-c.ed.jp